
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Bruska na
elektrody EG 5
Objednací číslo:
1692005

11 490 Kč bez DPH
13 903 Kč s DPH

Jen správně zabroušené elektrody
zaručují nejlepší výsledky svařování.

K broušení elektrod 1,6 – 5,0 mm
Plynule nastavitelný úhel broušení 0 – 60°
Vestavěný doraz pro nastavení délky broušení
Přesné broušení v podélném směru, což vede ke snadnému zapalování a stabilnímu oblouku při svařování
Bezproblémové broušení i při délkách 50 mm, tvaru kaloty nebo i s kapkami kovu
Upínání je možné díky rádlovanému šroubu s lehkým chodem i v rukavicích
Brusný prach lze snadno vyprázdnit z nádobky

Rozsah dodávky

Diamantový kotouč 90 mm pro EG 5
Kleštiny 1,6 / 2,0 / 2,4 / 3,2 / 4,0 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr použitelných elektrod 1,6 - 5,0 mm
Délka elektrody min. 35 mm
Průměr diamantového kotouče 90 mm
Úhel broušení nástroje 15 - 60 °
Otáčky 6500 ot/min
Příkon 70 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 225 × 195 × 150 mm
Hmotnost 4,1 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Diamantový kotouč 90 mm pro
EG 5

Objednací číslo 1692050
Cena bez DPH 1 179 Kč
Cena s DPH 1 427 Kč

Držák elektrod pro EG 5

Objednací číslo 1692051
Cena bez DPH 1 259 Kč
Cena s DPH 1 523 Kč

Upínací kleština 1,6 mm pro EG 5

Objednací číslo 1692052
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Upínací kleština 2,0 mm pro EG 5

Objednací číslo 1692053
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Upínací kleština 2,4 mm pro EG 5

Objednací číslo 1692054
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Upínací kleština 3,2 mm pro EG 5

Objednací číslo 1692055
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Upínací kleština 4,0 mm pro EG 5

Objednací číslo 1692056
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Upínací kleština 5,0 mm pro EG 5

Objednací číslo 1692057
Cena bez DPH 359 Kč
Cena s DPH 434 Kč

Těsnění pro EG 5

Objednací číslo 1692061
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Upevňovací šroub pro EG 5

Objednací číslo 1692062
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč

Distanční podložka pro EG 5

Objednací číslo 1692063
Cena bez DPH 119 Kč
Cena s DPH 144 Kč


